
Základní škola a Mateřská škola Herálec, 

příspěvková organizace, 592 01 Herálec 440, IČO : 43378684 

tel: +420566663124 , e-mail : skola@zsheralec.cz, www.zsheralec.cz 

 

PŘIHLÁŠKA  

do školní družiny pro rok 20   /20   
 

Jméno a příjmení dítěte: _____________________________________________________ 

Adresa bydliště:       Zdr. pojišťovna: 

Nar.:         Ročník: 

Jméno a příjmení matky, titul: 

Adresa bydliště: 

Telefonické spojení: 

Jméno a příjmení otce, titul: 

Adresa bydliště: 

Telefonické spojení: 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil a souhlasím s níže uvedenými podmínkami: 

1. Zavazuji se, že budu včas platit poplatky za školní družinu. Výše poplatku je stanovena v Řádu školní 

družiny a je stanovena na školní pololetí následovně: odpolední družina 400,- Kč 

2. Provoz družiny: Po – Pá od konce vyučování do 15: 30 h. 

3. Na základě telefonické žádosti nelze vydávat či pouštět dítě ze školní družiny. Je nutná písemná žádost o 

uvolnění nebo osobní vyzvednutí zákonným zástupcem dítěte. Absenci, kromě nemoci, je nutné předem 

písemně hlásit vychovatelce. Nemoc ohlásí zákonný zástupce neodkladně po zjištění. 

4. V čase od 13:15 do 14:00 je ŠD venku, proto není možné děti z družiny vyzvedávat. 

5. Při vyzvedávání žáka zvoňte na ŠD a vyčkejte příchodu dítěte. Do budovy školy rodiče nevstupují. 

6. Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s Řádem školní družiny, který je vyvěšen  ve školní družině a na 

webových stránkách školy: www.zsheralec.cz 

Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány dle § 28 zákona 561/2004 Sb., v platném znění. 

Den Odpolední 
družina: 

Čas 
odchodu 

Změna od….. S kým bude dítě odcházet z odpolední družiny 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

Pozn: Ve dnech, kdy dítě bude navštěvovat družinu, uveďte do tabulky požadované údaje. 

Potvrzuji správnost údajů a souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s novým nařízením EU GDPR (General 

Data Protection Regulation). 

V ___________________ dne______________ 

       ________________________________ 

                 podpis zákonného zástupce 

http://www.zsheralec.cz/

